[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2021

	№
	262

	г. Зуевка

О подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
Зуевского района Кировской области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 30.12.2014 № 1142 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Зуевского района Кировской области и внесения в них изменений», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Зуевского района Кировской области, утвержденные решением Зуевской районной Думы от 24.03.2015 № 5/59 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Зуевского района Кировской области» (далее – местные нормативы).
2. Поручить отделу муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района подготовку проекта изменений в местные нормативы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Пантюхина В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района
А.Н. Кощеев